
Sentido: Burzaco

62 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Burzaco Horario de ruta:

lunes 06:00 - 23:30

martes 06:00 - 23:30

miércoles 00:00 - 23:50

jueves 00:00 - 23:50

viernes 06:00 - 23:30

sábado 00:00 - 23:50

domingo 06:00 - 23:30

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Burzaco
Paradas: 62
Duración del viaje: 41 min
Resumen de la línea:

La línea 501 de colectivo (Est. Adrogué - Est. Glew) tiene 22 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Burzaco: 06:00 - 23:30(2) a B° Ipona: 05:30 - 22:00(3) a B° Santa Rosa: 05:00 - 20:35(4) a Bº El Progreso: 06:30 -
22:30(5) a Bº Los Pinos: 06:00 - 23:30(6) a Bº Municipal: 06:00 - 23:30(7) a Bº Municipal - Est. Longchamps: 07:46 -
23:41(8) a Est. Adrogué: 06:00 - 23:00(9) a Est. Glew: 06:00 - 22:00(10) a Est. Glew: 06:00 - 23:30(11) a Est. Glew:
06:00 - 22:00(12) a Est. Glew → Pque. Roma: 24 horas(13) a Est. Longchamps: 06:00 - 23:00(14) a Est. Longchamps:
06:00 - 23:30(15) a Est. R Calzada: 06:00 - 22:00(16) a Estación Calzada: 06:00 - 23:30(17) a Estación Longchamps:
06:00 - 23:00(18) a Glew (Uocra): 05:00 - 23:30(19) a Granja Municipal → Longchamps (Los Altos): 08:10 - 16:59(20) a
Longchamps: 06:30 - 21:00(21) a Longchamps → Granja Municipal (Los Altos): 07:55 - 16:44(22) a Pque. Roma → Est.
Glew: 24 horas
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 501 de colectivo más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 501 de colectivo

Horario y mapa de la línea 501 de colectivo

Est. Adrogué - Est. Glew Usa La App501

Estación Glew

Patria, 93

Patria, 385

Patria Y Hipólito Yrigoyen

Avenida Hipólito Yrigoyen, 20400-20478

20300-20338 Avenida Hipólito Yrigoyen

Pcia De Santa Fe Y Hipólito Yrigoyen

Avenida Hipólito Yrigoyen, 19900-19948

Julián Aguirre, 2249-2299

Julián Aguirre, 2299-2399

Julián Aguirre, 2501-2599

Plaza De Las Artes

Julián Aguirre, 2700-2748

Manuel Gálvez, 2937

Manuel Gálvez, 2937-2949

Manuel Gálvez, 2949-2999

Manuel Gálvez, 2999-3099

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529873/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DBuenos%2520Aires&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&af_sub9=View&af_sub1=1602&af_sub7=1602&deep_link_sub1=1602&af_sub5=V1-Lines-15745-20240331-Header_Bidding___LINE-1709645776&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D788418%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_501_Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew_Buenos%20Aires_View&deep_link_sub2=SEO_other_501_Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew_Buenos%20Aires_View


Manuel Gálvez, 3143

Timoteo Gordillo, 2135

Roberto J. Payró, 3141

Álvarez De Santaclara, 1999-2099

Monseñor Miguel De Andrea, 1999-2099

Roberto J. Payró, 2950-2998

Manuela Pedraza, 1999-2099

Roberto J. Payró, 2810

Lucio Correa Morales, 1999-2099

Horacio Quiroga, 1999-2099

Plaza De Las Artes

Roberto J. Payró, 2502-2600

Roberto J. Payró 2471

Roberto J. Payró, 2350-2398

Roberto J. Payró, 2300-2348

Roberto J. Payró, 2250-2298

Roberto Payro Y Hipólito Yrigoyen

Los Cipreses, 2054

Avenida Hipólito Yrigoyen, 19114-19148

Avenida Hipólito Yrigoyen, 19058-19098

Lorenzini Y Hipólito Yrigoyen

Avenida Hipólito Yrigoyen, 18700-18758

Carlos Diehl Y Gdor. Arias

Manuel Belgrano Y Av. Hipólito Yrigoyen

Arias Y Boulogne Sur Mer

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 17760

Enrique Loedel Palumbo, 1565

Bartolomé Hidalgo, 1576

Country Longchamps

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 16950

Patagones, 1634

Agustín Álvarez, 1627

Av. Hipólito Yrigoyen Y Fonrouge

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529873/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Sentido: B° Ipona

10 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
B° Ipona Horario de ruta:

lunes 05:30 - 22:00

martes 05:30 - 22:00

miércoles 05:00 - 22:00

jueves 05:00 - 22:00

viernes 05:30 - 22:00

sábado 05:30 - 22:00

domingo 05:30 - 22:00

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: B° Ipona
Paradas: 10
Duración del viaje: 5 min
Resumen de la línea:

10 De Agosto, 16100-16108

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 15892

Av. Hipólito Yrigoyen Y Junín

Av. Hipólito Yrigoyen Y Wilson

Av. Hipólito Yrigoyen Y Amancio Alcorta

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 15000

Av. Hipólito Yrigoyen Y Cristóbal Colón

Av. Hipólito Yrigoyen Y 9 De Julio

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 14236

Av. Hipólito Yrigoyen Y Dardo Rocha

Av. Hipólito Yrigoyen Y Av. General San Martín

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 13480

Avellaneda, 73

Raúl Soldi, 284

Raúl Soldi, 380

Raúl Soldi, 481

Raúl Soldi, 669

Leandro N. Alem, 309

Raúl Soldi, 1098

Raúl Soldi, 1093

Raúl Soldi, 1240

Raúl Soldi, 1403

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6528952/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Sentido: B° Santa Rosa

49 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
B° Santa Rosa Horario de ruta:

lunes 05:00 - 20:35

martes 05:00 - 20:35

miércoles 00:00 - 23:48

jueves 00:00 - 23:48

viernes 05:00 - 20:35

sábado 06:00 - 21:50

domingo 05:00 - 20:35

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: B° Santa Rosa
Paradas: 49
Duración del viaje: 20 min
Resumen de la línea:

Doctor L. Chiesa, 932

Vicepresidente Adolfo Alsina, 1163-1199

Magdalena Motti De Tieghi, 1420

M. Motti De Tieghi Y Ovidio Lagos

Provincia De Buenos Aires, 1015

Roque Sáenz Pena, 999-1099

Pres. Mitre, 999-1099

Carlos Dihel, 900-998

Carlos Dihel, 800-898

Carlos Dihel, 700-798

Carlos Dihel, 600-698

Carlos Dihel, 500-598

Carlos Dihel, 410

Carlos Dihel, 300-398

Carlos Dihel, 200-298

Carlos Dihel, 115

Avenida Tomás Espora, 6299-6339

Avenida Espora, 6401

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6528952/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6530111/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Sentido: Bº El Progreso Horario de la línea 501 de colectivo

Avenida Espora, 6505

Avenida Espora, 6602

Avenida Espora, 6687

Vicente Greco, 1645

Avenida Espora, 6924

Avenida Espora, 7032

Avenida Espora, 7199

Avenida Estanislao San Zeballos, 301

Avenida Estanislao San Zeballos, 301

Avenida Estanislao San Zeballos, 301

Avenida Espora, 7352

Avenida Espora, 7352

Avenida Espora, 7352

Provincia De San Juan, 1

Avenida Espora, 7597

Avenida Espora, 7706

Avenida Espora, 7903

Avenida Espora, 7979

Intendente Etcheverry, 3075

Avenida Espora, 8118

Avenida Espora, 8195

Espoile, 81

Espoile, 139

Espoile, 190

Ministro French, 3200

Ministro French, 3200

Ministro French, 3100

Ministro French, 3100

Canalejas, 3100

Canalejas, 3100

San Ignacio, 3199

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6530111/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


8 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Bº El Progreso Horario de ruta:

lunes 06:30 - 22:30

martes 06:30 - 22:30

miércoles 06:30 - 22:30

jueves 06:30 - 22:30

viernes 06:30 - 22:30

sábado 06:30 - 22:30

domingo 06:30 - 22:30

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Bº El Progreso
Paradas: 8
Duración del viaje: 4 min
Resumen de la línea:

Sentido: Bº Los Pinos

40 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Bº Los Pinos Horario de ruta:

lunes 06:00 - 23:30

martes 06:00 - 23:30

miércoles 00:00 - 23:50

jueves 00:00 - 23:50

viernes 06:00 - 23:30

sábado 00:00 - 23:50

domingo 06:00 - 23:30

Estación Glew

Patria, 93

Patria, 385

Av. Hipólito Yrigoyen Y Caseros

Caseros, 97

Caseros, 153

Caseros, 291

Doctor Saavedra Lamas, 3198

Estación Longchamps

Magdalena Motti De Tieghi, 1420

M. Motti De Tieghi Y Ovidio Lagos

Magdalena Motti De Tieghi, 1214

Henri Bregi, 1094

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529579/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529579/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/3554049/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Bº Los Pinos
Paradas: 40
Duración del viaje: 15 min
Resumen de la línea:

Luis Sáenz Pena, 996

Pres. Mitre, 999-1099

Carlos Dihel, 900-998

Carlos Dihel, 800-898

Carlos Dihel, 700-798

Carlos Dihel, 600-698

Carlos Dihel, 500-598

San Ignacio, 1001-1099

Magdalena Motti De Tieghi, 430

Canalejas, 1002-1110

Canalejas, 900

Canalejas, 800

Canalejas, 718

Canalejas, 600

Canalejas, 506

Canalejas, 440

Canalejas, 300

Canalejas, 200

Avenida Berlin, 200-298

Av. Espora Y Berlín

Berazain, 205-299

Mariano Saavedra, 487

Doctor Joaquín Essoin, 99-199

Almirante Irizar, 138-198

Virrey Ceballos Y Azucena Maizani

Teniente Félix Origone, 150-198

Virrey Cevallos Y Franciso Narciso De Laprida

Virrey Cevallos, 935

Virrey Cevallos, 999-1049

Virrey Cevallos, 1049-1099

Virrey Cevallos, 1101-1199

Cupertino De Campo, 1275

Virrey Cevallos, 1301-1399

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/3554049/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Sentido: Bº Municipal

16 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Bº Municipal Horario de ruta:

lunes 06:00 - 23:30

martes 06:00 - 23:30

miércoles 00:00 - 23:50

jueves 00:00 - 23:50

viernes 06:00 - 23:30

sábado 00:00 - 23:50

domingo 06:00 - 23:30

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Bº Municipal
Paradas: 16
Duración del viaje: 6 min
Resumen de la línea:

Sentido: Bº Municipal - Est. Longchamps

16 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Bº Municipal - Est. Longchamps Horario de ruta:

lunes 07:46 - 23:41

martes 07:46 - 23:41

miércoles 00:00 - 23:30

Virrey Cevallos Y Payador N. Herrera

Virrey Cevallos, 1501-1599

Est. Longchamps (501)

Vicepresidente Adolfo Alsina, 1163-1199

Magdalena Motti De Tieghi, 1420

M. Motti De Tieghi Y Ovidio Lagos

Magdalena Motti De Tieghi, 1214

Tornquist Y Prov. De Buenos Aires

Carlos Casares Y Prov. De Buenos Aires

Lorenzini, 1215

Los Studs, 1216

Roque Saenz Peña Y Los Studs

Los Studs, 1018

Los Studs, 925

Los Studs, 879

Pres. Castillo Y Los Studs

Garin Y Pres. Castillo

Languenheim Y Garin

Languenheim Y Garin

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6528928/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6528928/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6530033/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


jueves 00:00 - 23:30

viernes 07:46 - 23:41

sábado 04:58 - 15:03

domingo 07:46 - 23:41

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Bº Municipal - Est. Longchamps
Paradas: 16
Duración del viaje: 6 min
Resumen de la línea:

Sentido: Est. Adrogué

75 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Est. Adrogué Horario de ruta:

lunes 06:00 - 23:00

martes 06:00 - 23:00

miércoles 05:00 - 23:30

jueves 05:00 - 23:30

viernes 06:00 - 23:00

sábado 06:00 - 23:00

domingo 06:00 - 23:00

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Est. Adrogué

Pres. Castillo Y Garin

Los Studs Y Pres. Castillo

Los Studs, 777

Presidente Quintana, 1555

Los Studs, 963

Los Studs, 1075

Provincia De Buenos Aires, 1482

Carola Lorenzini Y Prov. De Buenos Aires

Carlos Casares Y Prov. De Buenos Aires

Tornquist Y Prov. De Buenos Aires

Ovidio Lagos Y Tornquist

Gral. San Martín Y Tornquist

San Martín, 1112

San Martín, 1025

Est. Longchamps (501)

José Bonifácio, 700-798

José Bonifácio, 821-999

Primaria Marcos Sastre

Benjamín Franklin, 999-1099

Benjamín Franklin Y Monroe

Pedro Belou Y Benjamin Franklin

Pedro Belou Y Nuestas Malvinas

Pedro Belou, 600-698

Avenida Hipólito Yrigoyen, 21600-21678

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6530033/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529091/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Paradas: 75
Duración del viaje: 62 min
Resumen de la línea:

Azul Y Hipólito Yrigoyen

Sarmiento, 399-499

Sarmiento 458

Sarmiento, 201-299

Sarmiento, 200

Estación Glew

Patria Y Hipólito Yrigoyen

Avenida Hipólito Yrigoyen, 20400-20478

20300-20338 Avenida Hipólito Yrigoyen

Avenida Hipólito Yrigoyen, 19900-19948

Julián Aguirre, 2249-2299

Julián Aguirre, 2299-2399

Julián Aguirre, 2501-2599

Plaza De Las Artes

Julián Aguirre, 2700-2748

Manuel Gálvez, 2937

Manuel Gálvez, 2937-2949

Manuel Gálvez, 2949-2999

Manuel Gálvez, 2999-3099

Timoteo Gordillo, 2135

Roberto J. Payró, 3141

Álvarez De Santaclara, 1999-2099

Monseñor Miguel De Andrea, 1999-2099

Roberto J. Payró, 2950-2998

Manuela Pedraza, 1999-2099

Roberto J. Payró, 2810

Lucio Correa Morales, 1999-2099

Horacio Quiroga, 1999-2099

Plaza De Las Artes

Roberto J. Payró, 2502-2600

Roberto J. Payró 2471

Roberto J. Payró, 2350-2398

Roberto J. Payró, 2300-2348

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529091/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Roberto J. Payró, 2250-2298

Roberto Payro Y Hipólito Yrigoyen

Avenida Hipólito Yrigoyen, 19114-19148

Avenida Hipólito Yrigoyen, 19058-19098

Avenida Hipólito Yrigoyen, 18700-18758

Manuel Belgrano Y Av. Hipólito Yrigoyen

Estación Longchamps

Vicepresidente Adolfo Alsina, 696

Vicepresidente Adolfo Alsina, 512

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 17760

Enrique Loedel Palumbo, 1565

Bartolomé Hidalgo, 1576

Country Longchamps

Av. Hipólito Yrigoyen Y Fonrouge

10 De Agosto, 16100-16108

Av. Hipólito Yrigoyen Y Junín

Av. Hipólito Yrigoyen Y Wilson

Av. Hipólito Yrigoyen Y Amancio Alcorta

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 15000

Adolfo Alsina, 499-599

Adolfo Alsina, 695

Roca Y Adolfo Alsina

Estación Burzaco

Humberto Primo, 693

Av. Hipólito Yrigoyen Y 9 De Julio

Av. Hipólito Yrigoyen Y Dardo Rocha

Av. Hipólito Yrigoyen Y Av. General San Martín

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 13480

Boulevard Shopping

Av. Hipólito Yrigoyen Y Tomás Nother

Avenida Hipólito Yrigoyen, 12920

Cordero, 614

Francisco Seguí, 882



Sentido: Est. Glew

12 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Est. Glew Horario de ruta:

lunes 06:00 - 22:00

martes 06:00 - 22:00

miércoles 05:00 - 22:00

jueves 05:00 - 22:00

viernes 06:00 - 22:00

sábado 05:30 - 22:00

domingo 06:00 - 22:00

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Est. Glew
Paradas: 12
Duración del viaje: 6 min
Resumen de la línea:

Sentido: Est. Glew

59 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Est. Glew Horario de ruta:

lunes 06:00 - 23:30

martes 06:00 - 23:30

miércoles 00:00 - 23:50

jueves 00:00 - 23:50

Raúl Soldi, 1400

Raúl Soldi, 1156

Raúl Soldi, 1236

Raúl Soldi, 1110

Raúl Soldi, 848

Raúl Soldi, 669

Raúl Soldi, 587

Raúl Soldi, 444

Lucio Mansilla, 616

Del Valle, 208

Lucio Mansilla, 783

Presidente Carlos Pellegrini, 198

Carrefour Adrogue - Av.Hipólito Yrigoyen, 13300

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 13745

Juan Manuel Prieto Y Av. Hipólito Yrigoyen

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529116/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529116/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529685/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


viernes 06:00 - 23:30

sábado 00:00 - 23:50

domingo 06:00 - 23:30

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Est. Glew
Paradas: 59
Duración del viaje: 18 min
Resumen de la línea:

Ruta Provincial 16, 14087

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 14287

Pilar Y Av. Hipólito Yrigoyen

Eugenio De Burzaco Y Av. Hipólito Yrigoyen

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 14973

Santiago Bradley Y Av. Hipólito Yrigoyen

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 15460

Av. Hipólito Yrigoyen Y Av. 6 De Febrero

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 15892

6 De Febrero, 16077-16099

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 16102

Av. Hipólito Yrigoyen Y Fonrouge

H. Yrigoyen, 16599-16699

Combate De Monte Santiago, 1669

6 De Febrero, 16951

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 17303

Palumbo Y H. Yrigoyen

6 De Febrero, 17667

Doctor José Alberto Kellertas, 300-398

Vicepresidente Adolfo Alsina, 696

Estación Longchamps

Diehl Y Arias

Santa Rita - Anses Longchamps

Tornquist Y Av. Hipólito Yrigoyen

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 18945

Los Cipreses, 2054

19399-19499 Avenida Hipólito Yrigoyen

Avenida Hipólito Yrigoyen, 19571-19593

Roberto J. Payró, 2385

Payró Y Maiharro

Payró Y F. Sánchez

Payró Y Boero

Payró Y Alfonsina Storni

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529685/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Sentido: Est. Glew

8 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Est. Glew Horario de ruta:

lunes 06:00 - 22:00

martes 06:00 - 22:00

miércoles 06:00 - 22:00

jueves 06:00 - 22:00

viernes 06:00 - 22:00

sábado 06:00 - 22:00

domingo 06:00 - 22:00

Roberto J. Payró, 2742

Roberto J. Payró, 2785

Roberto J. Payró, 2893

Roberto J. Payró, 2949-2999

Roberto J. Payró, 3141

Timoteo Gordillo, 2135

Timoteo Gordillo, 2145

Manuel Gálvez, 3100-3148

Manuel Gálvez, 3076

Rosario, 2199-2249

Manuel Gálvez, 2937

Julián Aguirre, 720

Julián Aguirre, 566

Julián Aguirre, 23

Florencio Sánchez, 2308

Ricardo Güiraldes, 175

Martín Malharro, 250

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 20093

San Juan Y Av. Hipólito Yrigoyen

Industria Y Av. Hipólito Yrigoyen

Patagones, 1800

Sir Alejandro Fleming, 2837

Estación Glew

Doctor Saavedra Lamas, 3198

Doctor Saavedra Lamas, 2990

Doctor Saavedra Lamas, 2913

Ruta Provincial 210, 20704

Patria, 399

Avellaneda, 211

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529695/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Est. Glew
Paradas: 8
Duración del viaje: 4 min
Resumen de la línea:

Sentido: Est. Glew → Pque. Roma

12 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Est. Glew → Pque. Roma Horario de ruta:

lunes 24 horas

martes 24 horas

miércoles 24 horas

jueves 24 horas

viernes 24 horas

sábado 24 horas

domingo 24 horas

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Est. Glew → Pque. Roma
Paradas: 12
Duración del viaje: 9 min
Resumen de la línea:

Avellaneda, 73

Estación Glew

Estación Glew

Patria, 93

Patria, 385

Av. Hipólito Yrigoyen Y Caseros

Avenida Hipolito Yrigoyen, 21036

Teniente Clark Y Av. Hipólito Yrigoyen

Teniente Clark, 119

Rastreador Fournier, 200

Teniente Clark, 589

Teniente Clark, 799

Teniente Clark, 1076

El Ceibo, 3093

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529695/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529714/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Sentido: Est. Longchamps

30 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Est. Longchamps Horario de ruta:

lunes 06:00 - 23:00

martes 06:00 - 23:00

miércoles 05:00 - 20:00

jueves 05:00 - 20:00

viernes 06:00 - 23:00

sábado 05:00 - 20:00

domingo 06:00 - 23:00

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Est. Longchamps
Paradas: 30
Duración del viaje: 14 min
Resumen de la línea:

Fernando Lahille, 900

Franciso Narciso De Laprida, 858

Franciso Narciso De Laprida, 858

General Cardenas, 903

Franciso Narciso De Laprida, 556

Franciso Narciso De Laprida, 500-548

Franciso Narciso De Laprida, 400-498

Franciso Narciso De Laprida, 302-400

Virrey Cevallos Y Franciso Narciso De Laprida

Franciso Narciso De Laprida, 163

Franciso Narciso De Laprida, 52

Avenida Espora, 5905

Ricardo Davel, 7

Avenida Tomás Espora, 6257-6299

Carlos Dihel, 71

Carlos Dihel, 189

Carlos Dihel, 337

Canalejas, 1000

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529714/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6528940/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Sentido: Est. Longchamps

50 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Est. Longchamps Horario de ruta:

lunes 06:00 - 23:30

martes 06:00 - 23:30

miércoles 00:00 - 23:50

jueves 00:00 - 23:50

viernes 06:00 - 23:30

sábado 00:00 - 23:50

domingo 06:00 - 23:30

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Est. Longchamps
Paradas: 50
Duración del viaje: 18 min
Resumen de la línea:

Carlos Dihel, 488

Carlos Dihel, 608

Carlos Dihel, 599-699

Presidente Sarmiento, 1023

Carlos Dihel, 799-899

Carlos Dihel, 899-999

Carlos Dihel, 1097

Henri Bregi, 984

Provincia De Buenos Aires, 1002

Carlos Dihel, 1263

Carlos Dihel, 1359

Est. Longchamps (501)

San Ignacio, 3201

Canalejas, 3100

Canalejas, 3100

Ministro French, 3100

Ministro French, 3100

Ministro French, 3200

Ministro French, 3200

Ricardo Silva, 3271

Ricardo Silva, 3202

Intendente Etcheverry, 3228

Avenida Espora, 8201

Avenida Espora, 8150

Intendente Etcheverry, 3031

Avenida Espora, 7979

Avenida Espora, 7907

Avenida Espora, 7714

Avenida Espora, 7606

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6528940/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529686/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Provincia De San Juan, 9

Avenida Espora, 7352

Avenida Espora, 7352

Avenida Espora, 7352

Avenida Estanislao San Zeballos, 301

Avenida Estanislao San Zeballos, 301

Avenida Estanislao San Zeballos, 301

Avenida Espora, 7206

Avenida Espora, 7045

Avenida Espora, 6936

Vicente Greco, 1645

Vicente Greco, 1645

Avenida Espora, 6605

Avenida Espora, 6508

Avenida Espora, 6408

Carlos Dihel, 5

Carlos Dihel, 71

Carlos Dihel, 189

Carlos Dihel, 337

Canalejas, 1000

Carlos Dihel, 488

Carlos Dihel, 608

Carlos Dihel, 599-699

Presidente Sarmiento, 1023

Carlos Dihel, 799-899

Carlos Dihel, 899-999

Carlos Dihel, 1097

Henri Bregi, 984

Provincia De Buenos Aires, 1002

Carlos Dihel, 1263

Carlos Dihel, 1359

San Martín, 931

Est. Longchamps (501)

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529686/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Sentido: Est. R Calzada

51 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Est. R Calzada Horario de ruta:

lunes 06:00 - 22:00

martes 06:00 - 22:00

miércoles 04:19 - 22:31

jueves 04:19 - 22:31

viernes 06:00 - 22:00

sábado 04:19 - 22:19

domingo 06:00 - 22:00

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Est. R Calzada
Paradas: 51
Duración del viaje: 42 min
Resumen de la línea:

Est. Longchamps (501)

Magdalena Motti De Tieghi, 1420

Lorenzini, 1401

General San Martín, 1499-1549

General San Martín, 1601-1699

Provincia De Buenos Aires, 1655

Provincia De Buenos Aires, 1753

Los Cipreses, 1017

Los Cipreses, 944

Pres. Quintana Y Roberto J. Payró

Pringles, 833

Pringles, 485

Provincia De Entre Ríos, 761

Pres. Castillo Y Pcia De Entre Ríos

Provincia De Santa Fe, 598

Provincia De Entre Ríos, 522

Provincia De Santa Fe, 426

Provincia De Santa Fe, 261

Provincia De Santa Fe, 206

Provincia De Santa Fe, 114

Provincia De Santa Fe, 11

Avenida República Argentina, 7617

Avenida República Argentina, 7450

Avenida República Argentina, 7450

Avenida República Argentina, 7005

Pedro De Irigoyen, 800

General Enrique Mosconi, 901

Fernando Lahille, 900

Maizani, 990

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6530076/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6530076/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Sentido: Estación Calzada

20 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Estación Calzada Horario de ruta:

lunes 06:00 - 23:30

martes 06:00 - 23:30

miércoles 00:00 - 23:50

jueves 00:00 - 23:50

viernes 06:00 - 23:30

sábado 00:00 - 23:50

domingo 06:00 - 23:30

Avenida República Argentina, 5842

Vucetich, 1080

Avenida República Argentina, 5376

Juan A. Casacuberta, 1935

Avenida República Argentina, 4820

Carlos M. Pacheco, 799

Martínez Acassuso, 475

Av. República Argentina Y H. Del Carril

Av. República Argentina Y Av. Monteverde (Rp4)

Avenida República Argentina, 3775

Avenida República Argentina, 3479

José Hernández Y República Argentina

Avenida República Argentina, 2957

Calle Pedro Benjamín Aquino, 1081

Sargento Cabral, 1083

Ricardo Rojas, 3273

Humberto Primo, 3326

Domingo French, 2413

Domingo French, 2237

Domingo French, 2020

Presidente Juan Domingo Perón, 2994

General Martín Miguel De Güemes, 1968

Est. Longchamps (501)

San Martín, 1192

Lorenzini, 1401

General San Martín, 1441

General San Martín, 1499-1549

General San Martín, 1601-1699

Provincia De Buenos Aires, 1655

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529247/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Estación Calzada
Paradas: 20
Duración del viaje: 12 min
Resumen de la línea:

Sentido: Estación Longchamps

36 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Estación Longchamps Horario de ruta:

lunes 06:00 - 23:00

martes 06:00 - 23:00

miércoles 05:00 - 20:00

jueves 05:00 - 20:00

viernes 06:00 - 23:00

sábado 05:00 - 20:00

domingo 06:00 - 23:00

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Estación Longchamps
Paradas: 36
Duración del viaje: 19 min
Resumen de la línea:

Provincia De Buenos Aires, 1753

Los Cipreses, 1017

Los Cipreses, 944

Presidente Quintana, 1852

Pres. Quintana Y Roberto J. Payró

Pringles, 833

Pringles, 485

Provincia De Entre Ríos, 761

Provincia De Entre Ríos, 761

Provincia De Entre Ríos, 522

Provincia De Santa Fe, 261

Provincia De Santa Fe, 114

Provincia De Santa Fe, 11

Mariano Saavedra, 1570

Virrey Cevallos, 1502-1600

Virrey Cevallos, 1402-1500

Mariano Saavedra, 1324

Virrey Cevallos, 1202

Juan Carlos Cobian, 199

Virrey Cevallos, 1050-1098

Virrey Cevallos Y Gral. Enrique Mosconi

Virrey Cevallos Y Franciso Narciso De Laprida

Virrey Cevallos, 830

Azucena Maizani, 201-299

Almirante Irizar, 199-299

Doctor Joaquín Essoin, 200-298

Avenida Espora, 5690

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529247/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529719/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Sentido: Glew (Uocra)

91 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Glew (Uocra) Horario de ruta:

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

miércoles 05:00 - 23:30

jueves 05:00 - 23:30

viernes Sin Servicio

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Berazain, 205

Av. Berlín Y Calle French

Canalejas Y Berlín

Canalejas, 201-299

Canalejas, 391

Canalejas, 401-499

Presidente Rivadavia, 449

Canalejas, 601-699

Canalejas, 743-799

Canalejas, 886

Canalejas, 901-999

Carlos Dihel, 488

Carlos Dihel, 608

Carlos Dihel, 599-699

Presidente Sarmiento, 1023

Carlos Dihel, 799-899

Carlos Dihel, 899-999

Carlos Dihel, 1097

Provincia De Buenos Aires, 1002

Carlos Dihel, 1263

Carlos Dihel, 1359

Estación Longchamps

Estación Adrogué

Intendente Doctor Martín González, 805

Seguí Y Cordero

Valentín Alsina X Francisco Seguí

Martín Rodríguez, 591

Carlos Pellegrini X Seguí

Seguí Y Av. Hipólito Yrigoyen

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6529719/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew
https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/501/788418/6528951/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-1263719-788418&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Est.%20Adrogu%C3%A9%20-%20Est.%20Glew


Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Glew (Uocra)
Paradas: 91
Duración del viaje: 73 min
Resumen de la línea:

Nother Y Av. Hipólito Yrigoyen

Boulevard Shopping

Carrefour Adrogue - Av.Hipólito Yrigoyen, 13300

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 13745

Ruta Provincial 16, 14087

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 14287

Pilar Y Av. Hipólito Yrigoyen

Adolfo Alsina, 444

Adolfo Alsina, 695

Adolfo Alsina, 790

Roca, 801

Humberto Primo Y 25 De Mayo

Humberto Primo Y Av. Hipólito Yrigoyen

Eugenio De Burzaco Y Av. Hipólito Yrigoyen

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 14973

Santiago Bradley Y Av. Hipólito Yrigoyen

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 15460

Av. Hipólito Yrigoyen Y Av. 6 De Febrero

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 15892

6 De Febrero, 16077-16099

Av. Hipólito Yrigoyen Y Fonrouge

H. Yrigoyen, 16599-16699

Combate De Monte Santiago, 1669

6 De Febrero, 16951

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 17303

Palumbo Y H. Yrigoyen

6 De Febrero, 17667

Doctor José Alberto Kellertas, 300-398

Estación Longchamps Oeste

Santa Rita - Anses Longchamps

Tornquist Y Av. Hipólito Yrigoyen

Av. Hipólito Yrigoyen Y Los Studs

Los Cipreses, 2054
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Avenida Hipólito Yrigoyen, 19571-19593

Roberto J. Payró, 2385

Payró Y Maiharro

Payró Y F. Sánchez

Payró Y Boero

Payró Y Alfonsina Storni

Roberto J. Payró, 2742

Roberto J. Payró, 2785

Roberto J. Payró, 2893

Roberto J. Payró, 2949-2999

Roberto J. Payró, 3141

Timoteo Gordillo, 2135

Timoteo Gordillo, 2145

Manuel Gálvez, 3100-3148

Manuel Gálvez, 3076

Rosario, 2199-2249

Manuel Gálvez, 2937

Julián Aguirre, 720

Julián Aguirre, 566

Julián Aguirre, 23

Florencio Sánchez, 2308

Ricardo Güiraldes, 175

Martín Malharro, 250

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 20093

San Juan Y Av. Hipólito Yrigoyen

Industria Y Av. Hipólito Yrigoyen

Patagones, 1800

Sir Alejandro Fleming, 2837

Av. Hipólito Yrigoyen Y Caseros

Avenida Hipolito Yrigoyen, 21036

Teniente Clark Y Av. Hipólito Yrigoyen

Sarmiento, 399-499

Sarmiento 458



Sentido: Granja Municipal → Longchamps (Los
Altos)

42 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Granja Municipal → Longchamps (Los Altos)
Horario de ruta:

lunes 08:10 - 16:59

martes 08:10 - 16:59

miércoles 07:56 - 17:03

jueves 07:56 - 17:03

viernes 08:10 - 16:59

sábado 08:19 - 16:55

domingo 08:10 - 16:59

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Granja Municipal → Longchamps (Los
Altos)
Paradas: 42
Duración del viaje: 19 min
Resumen de la línea:

Sarmiento, 200

Sarmiento Y Raúl Soldi

Estación Glew

Patria, 93

Patria, 385

Avenida Hipolito Yrigoyen, 21036

Campbell Y Av. Hipólito Yrigoyen

Avenida Presidente Hipólito Yrigoyen, 21544

21600-21678 Avenida Hipólito Yrigoyen

Pedro Belou, 585

Monroe, 779

Pedro Belou, 960

Eva Perón, 997

Eva Perón, 997

Benjamín Franklin Y Yerbal

José Bonifácio, 1033

José Bonifácio, 700-798

Bonifacio Y Craig

Avenida Juan B. Justo, 909

Avenida Juan B. Justo, 738

Avenida República Argentina, 7013

Av. Republica Argentina Y Av. E. San Zeballos

Camping Adeba

Av. Republica Argentina Y Alice

Provincia De Santa Fé, 48

Pcia De Sta Fe Y Lola Mora

Provincia De Santa Fé, 48

Provincia De Santa Fe, 87
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Provincia De Santa Fe, 193

Provincia De Santa Fe, 297

Provincia De Santa Fe, 386

Provincia De Santa Fe, 488

Provincia De Santa Fe, 597

Provincia De Santa Fe, 688

Provincia De Entre Ríos, 698

Provincia De Entre Ríos, 761

Presidente Rafael Castillo, 2267

Yapeyú, 700

Pringles, 485

Pringles, 833

Presidente Quintana, 2070

Presidente Quintana, 2014

Presidente Quintana, 1891

Presidente Quintana, 1806

Los Cipreses, 1015

Los Cipreses, 1017

Provincia De Buenos Aires, 1988

Provincia De Buenos Aires, 1736

Provincia De Buenos Aires, 1668

Ovidio Lagos, 1778

Lima, 1394

San Martín, 1710

San Martín, 1606

Los Studs, 1388

San Martín, 1426

San Martín, 1331

San Martín, 1230

San Martín, 1112

San Martín, 1025

Est. Longchamps (501)
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Sentido: Longchamps

63 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Longchamps Horario de ruta:

lunes 06:30 - 21:00

martes 06:30 - 21:00

miércoles 04:33 - 21:57

jueves 04:33 - 21:57

viernes 06:30 - 21:00

sábado 06:00 - 21:20

domingo 06:30 - 21:00

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Longchamps
Paradas: 63
Duración del viaje: 42 min
Resumen de la línea:

General Martín Miguel De Güemes, 1968

General José J. Arias, 2090

Juan B. Azopardo, 2907

Domingo French, 2381

Sarmiento, 2534

Uruguay, 3283

Sargento Cabral, 1110

Joaquín V. González, 2912

Avenida República Argentina, 2857

República Argentina Y Adolfo Alsina

Avenida República Argentina, 3362

Aristóbulo Del Valle Y Av. República Argentina

Av. República Argentina Y Monteverde (Rp4)

Av. República Argentina Y H. Del Carril

Martínez Acassuso, 475

Carlos M. Pacheco, 799

Avenida República Argentina, 4820

Avenida República Argentina, 5062

25 De Mayo, 1208

Padre Arrieta, 311

Motti De Muesca, 480

Almirante Irizar, 1152

Fernando Lahille, 900

General Enrique Mosconi, 901

Pedro De Irigoyen, 800

Avenida República Argentina, 7013

Av. Republica Argentina Y Av. E. San Zeballos

Av. Republica Argentina Y Alice

Pcia De Sta Fe Y Lola Mora
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Provincia De Santa Fé, 48

Provincia De Santa Fe, 87

Provincia De Santa Fe, 193

Provincia De Santa Fe, 297

Provincia De Santa Fe, 386

Provincia De Santa Fe, 488

Provincia De Santa Fe, 597

Provincia De Santa Fe, 688

Provincia De Entre Ríos, 698

Provincia De Entre Ríos, 761

Presidente Rafael Castillo, 2267

Yapeyú, 700

Pringles, 485

Pringles, 833

Presidente Quintana, 2070

Presidente Quintana, 2014

Presidente Quintana, 1891

Presidente Quintana, 1806

Los Cipreses, 1015

Los Cipreses, 1017

Provincia De Buenos Aires, 1988

Provincia De Buenos Aires, 1736

Provincia De Buenos Aires, 1668

Ovidio Lagos, 1778

Lima, 1394

San Martín, 1710

San Martín, 1606

Los Studs, 1388

San Martín, 1426

San Martín, 1331

San Martín, 1230

San Martín, 1112

San Martín, 1025



Sentido: Longchamps → Granja Municipal (Los
Altos)

34 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Longchamps → Granja Municipal (Los Altos)
Horario de ruta:

lunes 07:55 - 16:44

martes 07:55 - 16:44

miércoles 07:34 - 16:47

jueves 07:34 - 16:47

viernes 07:55 - 16:44

sábado 08:04 - 16:40

domingo 07:55 - 16:44

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Longchamps → Granja Municipal (Los
Altos)
Paradas: 34
Duración del viaje: 20 min
Resumen de la línea:

Estación Longchamps

Est. Longchamps (501)

A. Tornquist, 1501-1599

Lorenzini, 1401

General San Martín, 1441

General San Martín, 1499-1549

General San Martín, 1601-1699

Provincia De Buenos Aires, 1655

Provincia De Buenos Aires, 1753

Los Cipreses, 1017

Los Cipreses, 944

Presidente Quintana, 1891

Pres. Quintana Y Roberto J. Payró

Presidente Quintana, 2070

Pringles, 833

Pringles, 485

Provincia De Entre Ríos, 761

Pres. Castillo Y Pcia De Mendoza

Pres. Castillo Y Pcia De Entre Ríos

Provincia De Entre Ríos, 761

Provincia De Santa Fe, 598

Provincia De Entre Ríos, 522

Provincia De Santa Fe, 426

Provincia De Santa Fe, 261

Provincia De Santa Fe, 206

Provincia De Santa Fe, 114

Provincia De Santa Fe, 11

Avenida República Argentina, 7617
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Sentido: Pque. Roma → Est. Glew

12 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Pque. Roma → Est. Glew Horario de ruta:

lunes 24 horas

martes 24 horas

miércoles 24 horas

jueves 24 horas

viernes 24 horas

sábado 24 horas

domingo 24 horas

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Pque. Roma → Est. Glew
Paradas: 12
Duración del viaje: 9 min
Resumen de la línea:

Avenida República Argentina, 7450

Avenida República Argentina, 7450

Avenida República Argentina, 7120

Avenida República Argentina, 7004

Avenida República Argentina, 7005

Avenida Juan B. Justo, 740

Avenida Juan B. Justo, 909

El Ceibo, 3093

Tomás Edison, 167

Teniente Clark, 800

Teniente Clark, 615

Teniente Clark, 403

Teniente Clark, 245

Teniente Clark, 5

Sarmiento, 399-499

Sarmiento 458

Sarmiento, 200

Sarmiento Y Raúl Soldi

Estación Glew
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Los horarios y mapas de la línea 501 de colectivo están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Buenos Aires.
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